ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

                                                       ПРИКАЗ

    29.09.2021                            с. ПИЧАЕВО                                                    № 169

О направлении команды МБОУ «Пичаевская СОШ» на региональный этап

конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо-2021».

В соответствии с приказом управления образования и науки Тамбовской

области от 14.09.2021  №2458 «О проведении регионального конкурса юных

инспекторов движения «Безопасное колесо-2021»,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования  «Детско-юношеский центр (Раннев):

1.1. Выделить автобус ГАЗ 322121 АС 278 (водитель – Сысоев Василий

Андреевич 89204878403) для участия команды МБОУ «Пичаевская СОШ» в

региональном этапе конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо-

2021» Тамбовская область, Инжавинский район, с.Караул ул. Садовая д.80

(Спортивно-оздоровительный Лагерь Тамбовский Артек), 1.10.2021 года и

обратно.

2. Утвердить список команды МБОУ «Пичаевская СОШ» для участия в

региональном этапе конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо-

2021», прилагается (Приложение 1).

3. Назначит ответственного за здоровье и безопасность детей Онегину

Н.Е. учителя ОБЖ МБОУ «Пичаевская СОШ» ( тел. 89005192606).

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района:

Т.Н. Свищёва

                                                                           Приложение

 к приказу отдела образования

 администрации района

от 29.09. 2021 г. №  169

СПИСОК команды МБОУ «Пичаевская СОШ»

для участия в региональном этапе конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо-2021»

№ п/п Ф.И.О. ребенка,

дата рождения
Домашний адрес Сотовый телефон родителей

ребенка
Ф.И.О. и телефон

ответственного лица от

района

ОО

1. Евтеев Андрей

Геннадьевич

14.12.2010 г. (5 класс)

Тамбовская область,

Пичаевский район,

с. Пичаево, ул.

Энергетиков д.  8

Евтеева Ирина Васильевна

89106598053
Онегина Н.Е. 89005192606 МБОУ «Пичаевская СОШ»

2. Ананьев Андрей

Дмитриевич 31.07.2010

(5 класс)

Тамбовская область,

Пичаевский район,

с. Пичаево, ул.

Пролетарская д. 92

Ананьева Наталья

Резуановна
89806743965

Онегина Н.Е. 89005192606 МБОУ «Пичаевская СОШ»

3. Сытюгина Снежана

Сергеевна 24.06.2010

(5 класс)

Тамбовская область,

Пичаевский район,

с. Пичаево, ул.

Строителей д.9

Сытюгина Галина

Валерьевна
89004977487

Онегина Н.Е. 89005192606 МБОУ «Пичаевская СОШ»

4. Черемисина Дарья

Владимировна

18.11.2009 (5 класс)

Тамбовская область,

Пичаевский район,

с. Пичаево, ул.

Октябрьская д.3

Черемисина Анастасия

Сергеевна
89606685791

Онегина Н.Е. 89005192606 МБОУ «Пичаевская СОШ»